sum sancti Sepulcri. Item viginti tres tabulas et mediam

terre que iacet per ripam rivi in qua sunt salices cum

medietate rivi domini episcopi et iacet iuxta. illam quam

eidem dederat, Visa dicta terra et mensurata et alia

terra, Visa et mensurata per Guitelmum publicum racio-

natorem, quam ipsa abbatissa eidem Greco dare volebat.

Cognitoque commutacionem eh ingroxacionem illam de

iure non posse fieri, set quia ambe partes in me et

Nicolao Surdo socio meo per transactionem commiserunt,

talem inter eos convenientiam fecimus: quia dixi in con-

cordia et praesentia eiusdem Nicolai et parabola et

voluntate Oberti Aginoni absentis sociorum suorum, quod

dicta domina. abbatissa nomine et vice dicti monasterii

1) d. i. nach der beigesetzten Indiktion = 1200 (Calculus Floren-

tinus); cf. S. 28 Zeile 2 von unten.

2) In Parma waren gerade um diese Zeit Beamte mit diesem Titel

neu eingesetzt worden, welche zur Vermeidung der gefährlich überhand

nehmenden Zersplitterung des Grundbesitzes dafür sorgen sollten, da5

derselbe vielmehr in geeigneter Weise arrondiert und vergrößert werden

sollte'(cf. Aflb; 'Storia; della- Clttäx di Parma IIL- 33) ;v obv dies auch in

Piacenza der Falbwar, vermag ich (aus den Werken von Poggiali

und Campi) nicht anzugeben (Boselli fehlt hier).
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habeat et teneat totam iam nominatam terram et ius

aque, quod ipse Grecus in ea habebat. Et de illa terra

dicti monasterii pro cambio et consulto illius terre d0

et assigno ipsi Greco tres pecias terre positas in cam—

panea Placentina, una quarum iacet desuper a clauso

sancti Sepulcri que est decem et novem perticarum minus

novem pedibus. Cui coheret a mane et a meridie Gibelli

Surdi, a sero via desubtus Oberti Surdi. Secunda pecia

iacet ad partitores que est decem et octo perticarum et

sex tabularum. Cui coheret a. mane rivus infirmorum,

a meridie arianorum, a sero rivus comunis desubtus

ecclesie sancti Lazari. Tercia. pecia iacet ibi desuptus

versus civitatem que est tredicim (l) perticarum minus

duabus tabulis et quattuor pedibus. Cui coheret a mane

eiusdem Greci et Fulconis Sicamelice, a meridie eiusdem

Greci desubtus Alberti filiorum Agadi. Item pro melio—

ramento et iure aque et pro triginta sex solidos(!), quos

dictus Grecus nobis pro laudagio et pro ipso monasterio

solvebat, dixi et precepi eidem domine abbatisse ut

solvat et tribuat iam suprascripto Greco usque ad kalendas

Madii proximas novem libras minus quattuor solidos